
UCHWAŁA NR LXXXVI/1681/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia na rok 2024 wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie
oraz wysokości kosztów, w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie Miasta Kielce.

Na podstawie art. 130aust.6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U.
z 2023 r. póz. 1047) oraz art. 12 pkt 11 i art.92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2023 r. póz. 572), uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Miasta Kielce na rok 2024 wysokość opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego
przechowywanie, w przypadkach określonych wart. 130 a ust. 1-2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo
o ruchu drogowym w kwocie:

L.P.

1.
2.
3.

4.

5.

6.

7.
8.

Określenie pojazdu w zależności od dopuszczalnej
masy całkowitej lub rodzaju pojazdu.

Rower, motorower.
Motocykl.
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do
3,5 t
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej
3,5 t do 7,5 t
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej
7,5 t do 16 1
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16
t
Pojazd przewożący materiały niebezpieczne.
Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu
osobistego.

Opłata za usunięcie
pojazdu (zł.)

100,00
215,00
350,00

590,00

840,00

1200,00

1500,00
100,00

Opłata za każdą dobę
przechowywania
pojazdu (zł.)

18,00
20,00
35,00

50,00

70,00

130,00

195,00
18,00

§ 2. Wysokość kosztów za odstąpienie od usunięcia pojazdów, powstałych w przypadkach o których mowa
w §1 uchwały, ustala się w następujący sposób:

l . W przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia, w wysokości 30% kwot opłat za usunięcie
wyszczególnionych w § l.

2. W przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia i podjęcia czynności, i załadunku pojazdu, w wysokości 50%
kwot opłat za usunięcie, wyszczególnionych w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 436E4D9F-D6FA-4A48-8993-326665AB280B. Uchwalony Strona l



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2024 roku.

Przewod\iiqzący\gyy Miasta
kielce

Jarosraw Karyś

Id: 436E4D9F-D6FA-4A48-8993-326665AB280B. Uchwalony Strona 2


